关于《河北省团餐服务管理规范》立项的
通知

各有关单位：

根据《河北省饭店烹饪餐饮行业协会团体标准管理办

法》有关规定，经组织专家立项审查，协会 2024 年第二批

团体标准《河北省团餐服务管理规范》确定符合立项条件，

现予以正式立项。

请标准起草相关单位严格按照协会团体标准管理办法

规定的工作程序及要求，严把质量关，加强组织协调，增强

标准的适用性和有效性，广泛征求意见，确保高质量，按期

完成标准编制工作。

附件：项目清单

河北省饭店烹饪餐饮行业协会

2024 年 1 月 30 日

河北省饭店烹饪餐饮行业协会
冀饭烹〔2024〕4 号

附件：

项目清单

序号 项目名称 主编单位

1 河北省团餐服务管理规范 河北省饭店烹饪餐饮

行业协会

	冀饭烹〔2024〕4 号